

## KENAY Magnez ATA Mg, 60 kaps.

Cena: 45,87 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Producent	KENAY A.GRZEGOREK I WSPÓLNICY SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** MAGNEZ ATA Mg® (60 kapsułek vege Vcaps®) - suplement diety

ATA Mg® (taurynian acetylu magnezu) - innowacyjne, biodostępne źródło magnezu.

#### Korzyści i cechy produktu:

magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni pomaga w prawidłowej syntezie białka przyczynia się do utrzymania zdrowych kości i zębów pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych wysoka przyswajalność bardzo dobrze tolerowany przez organizm ekologiczne szklane opakowanie clean label - kapsułki zawierają wyłącznie składniki aktywne, bez substancji wiążących, wypełniaczy, substancji poślizgowych i innych dodatków zarejestrowana, opatentowana marka ATA Mg® produkt odpowiedni dla wegetarian (kapsułka Vcaps®) **Zalecane spożycie**

2 razy dziennie po 1 kapsułce

#### Składniki

Taurynian acetylu magnezu, w tym magnez 7%; kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza.

Skład w porcji dziennej (2 kapsułki)		RWS*
Taurynian acetylu magnezu /ATA Mg®/, w tym:- magnez 7%	1 000 mg70 mg	-19%

\* Referencyjne Wartości Spożycia

#### Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Należy pamiętać o zdrowym trybie życia i zrównoważonej diecie. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia. Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Masa netto: 35,8 g

#### Producent

Kenay Sp. J.